
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA 
 

  
 

 

P O R T A R I A nº 047 de 31 de outubro de 2024. 

 

A Secretária Municipal de Saneamento e Infraestrutura de Ananindeua, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

I – DESIGNAR a servidora PAULA CRISTINE DA SILVA MARTINEZ 

MATRICULA: 179477, para exercer a função de FISCAL designada no 

Contrato nº 034/2024-SESAN/PMA, firmado com a empresa ASSOCIAÇÃO 

BRASILEIRA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AMAZONIA - 

ABRADESA, no âmbito da Secretaria Municipal de Saneamento e 

Infraestrutura cujo objeto é a EXECUÇÃO DO PROJETO DO TRABALHO 

TÉCNICO SOCIAL (PTS) DECORRENTE DO CONVÊNIO 953772/2023 – M 

CIDADES / CAIXA -SISTEMA DE SANEAMENTO INTEGRADO NO BAIRRO 

DO ICUÍ:  ABASTECIMENTO DE ÁGUA, DRENAGEM URBANA E MANEJO 

DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE 

ANANINDEUA/PARÁ. 

II - O servidor acima designado exercerá todas as atividades inerentes ao 

objetivo para qual é designado; 

III – Esta portaria tem seus efeitos retroativos a 31 de outubro de 2024 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Ananindeua/PA, 31 de outubro de 2024. 

 

 

 
MARILENE DE QUEIROS NASCIMENTO PINHEIRO 
Secretária Municipal de Saneamento e Infraestrutura 


		2024-10-31T14:31:35-0300
	MARILENE DE QUEIROZ NASCIMENTO PINHEIRO:38104091204




